R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A024-110
COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU
 JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU
Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe
F.EMISIÓN   22-11-2023
VIGENCIA   22-11-2023
SEÑOR(ES)  HUAROMA SILVA JEFFERSON OSCAR                                                                       RUC N°     71463500
DIRECCIÓN  JR. BALTA 300 - EL PROGRESO - CARBAYLLO
ATENCION                                TELEFONO     965476767
FORMA DE PAGO  CONTADO 0 DIAS VENDEDOR  PEDRO COICO                                                                     MONEDA     SOLES
REFERENCIA  sr. jeferrson , 921109260 carabayllo,  mercado ca
ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL
1 700054 CORTADORA TOR600   VASTAGO 10MM UND   1.00 110.00 110.00
2 50938 REPUESTO BASTAGO 10 MM TORREWS UND   2.00 15.00 30.00
3 50937 REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS UND   2.00 13.00 26.00
4 51112 REPUESTO DOBLE RODELA PORCELANATO 6 MM-8 MM UND   2.00 20.00 40.00
5 58256 DISCO DIAMANTADO TORNADO TORREWS UND   6.00 23.80 142.80
6 57220 JUEGO DE LIJAS PARA ESMERIL CON PLATO DE GOMA 6PCS F3C UND   3.00 5.50 16.50
7 58214 PRENSA RAPIDA 6" UND   2.00 10.00 20.00
8 58215 PRENSA RAPIDA 8" UND   2.00 12.00 24.00
9 58216 PRENSA RAPIDA 12" UND   2.00 15.00 30.00
10 58217 PRENSA RAPIDA 18" UND   2.00 17.00 34.00
11 58218 PRENSA RAPIDA 24" UND   2.00 21.00 42.00
12 55850 DESTAPADOR DE CAÑERIA 3 MTS UND   3.00 13.00 39.00
13 55851 DESTAPADOR DE SANITARIOS 1.5 MTS UND   3.00 6.00 18.00
14 10350910 LLANA 13X13 MM F3C UND   2.00 6.00 12.00
15 10351851 LLANA DENTADA INOXIDABLE 8X8 F3C C/MANGO DE MADERA UND   3.00 10.00 30.00
16 60120 LLANA DENTADA PROFESIONAL C/MANGO DE GOMA 13X13 UND   3.00 10.00 30.00
17 55908 SOPORTE ESCUADRA 4X5X0.7MM (PAR) UND   24.00 1.60 38.40
18 55910 SOPORTE ESCUADRA 6X8X0.7MM (PAR) UND   24.00 2.60 62.40
19 55912 SOPORTE ESCUADRA 10X12X0.9MM (PAR) UND   24.00 3.60 86.40
20 60119 LLANA DENTADA PROFESIONAL C/MANGO DE GOMA 10X10 UND   6.00 5.50 33.00
21 51125 LLANA PROFESIONAL TORREWS 10X10 UND   3.00 10.00 30.00
SON:  OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 50/100 SOLES
SUB TOTAL  S/        758.02
I.G.V. 18 %   S/        136.48
TOTAL  S/        894.50
CONSIDERACIONES GENERALES
Pag: 1/1